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!Moussegriottes

500
15
50
50

500

Q5

, .
gr pureegrwttes
gr géÛltine
gr sucregface
gr afcoofaegriottine
gr crèmefouettée

griottÏ1re$

Crémeu~ cfwcofat amer

300
120

60
325

gr fait
gr jaurœaJoeufs
gr sucresemoufe
gr couverturenoire (~a

6itter)
crèmefouettée
gruis (fèves ae cacao)
griottÏ1re$

300 gr
100 gr
Q5
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!JvfolL5segriottes

!Jorufrefagéfatine dans f'afcoof degriottes et
ajouter à fa purée.
.9tjouter k sucregfaœ et faisser tirer aufrigo.
Incorporer fa crèmefouettée en trois fois et &5
griottWsJ à fafin.

Créme~ cfwcofat amer

'Bfancftir &5jaunes et k sucre.

Incorporer au fait préafa6kment cuit à é6u{[ition.

Cuire f'apparei! à fa rose (8S'C).
o/erser sur fa couverture liacfiée.

Incorporer fa crèmefouettée en trois fois.

.9tjouter &5 griottes et k gruéJ enfin de méfange.
!Jvfoukr dans des cercfes.


